РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	JАКААН

от «06» апреля 2020 года № 131-р

      О рекомендациях по проведению дезинфекционных мероприятий на открытых пространствах населенных пунктов и в многоквартирных жилых домов.
[bookmark: _GoBack]
В целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции
( COVID-19) и, в связи с возможной необходимостью, при осложнении эпидемиологической ситуации, обеззараживания объектов инфраструктуры и открытых пространств населенных пунктов, а также мест общего пользования многоквартирных жилых домов на территории Турочакского района:
1.Рекомендовать руководителям организаций, независимо от организационно-правовых форм и форм собственности, осуществляющих обслуживание объектов внешней среды, формирующих инфраструктуру населенных мест, главам сельских поселений провести дезинфекционные мероприятия на открытых пространствах населенных пунктов и в многоквартирных жилых домах согласно приложению.
2. Начальнику МКУ «Управление по делам ГОЧС и ЕДДС» МО «Турочакский район» разместить на официальном сайте муниципального образования «Турочакский район» в сети интернет.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального  образования
«Турочакский район»                                                                      В.В. Осипов